

证券公司B01模板

资产负债表  
2022年12月31日

单位：越南盾

| 资产   | 代码         | 说明 *   | 31/12/2022             | 01/01/2022             |
|--|------------|--------|------------------------|------------------------|
| <b>A. 短期资产 (100 = 110+130)</b>                   | <b>100</b> |        | <b>788,237,105,624</b> | <b>737,412,658,203</b> |
| <b>I. 金融资产</b>                                   | <b>110</b> |        | <b>785,883,337,094</b> | <b>735,172,571,565</b> |
| 1. 现金及现金等价物                                      | 111        | VI.1.  | 68,910,467,724         | 152,797,450            |
| 1.1. 现金  | 111.1      |        | 18,910,467,724         | 152,797,450            |
| 1.2. 现金等价物                                       | 111.2      |        | 50,000,000,000         | -                      |
| 2. 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 (FVTPL)                | 112        | VI.3.1 | 33,831,459,340         | 33,833,074,200         |
| 3. 持有至到期投资 (HTM)                                 | 113        | VI.3.3 | 315,000,000,000        | 165,000,000,000        |
| 4. 融资借款  | 114        | VI.3.4 | 372,030,903,789        | 537,699,734,420        |
| 5. 可供出售金融资产 (AFS)                                | 115        |        | -                      | -                      |
| 6. 金融和抵押资产减值准备金 (*)                              | 116        | VI.3.5 | (17,781,443,151)       | (14,744,101,362)       |
| 7. 预付款   | 118        | VI.4.  | 1,750,700,956          | 2,193,320,273          |
| 8. 应收证券公司提供的服务款项                                 | 119        | VI.5.  | 96,596,852             | 138,985,214            |
| 9. 其他应收款   | 122        | VI.5.  | 51,679,757,051         | 50,533,866,837         |
| 10. 应收及其他应收款减值准备金 (*)                            | 129        | VI.6.  | (39,635,105,467)       | (39,635,105,467)       |
| <b>II. 其他短期资产</b>                                | <b>130</b> |        | <b>2,353,768,530</b>   | <b>2,240,086,638</b>   |
| 1. 短期预付费用  | 133        | VI.7.  | 1,621,971,170          | 1,508,239,278          |
| 2. 短期质押、抵押、押金资产                                  | 134        | VI.11. | 1,750,000              | 1,800,000              |
| 3. 其他短期资产  | 137        |        | 730,047,360            | 730,047,360            |
| <b>B. 长期资产</b>                                   | <b>200</b> |        | <b>22,931,900,295</b>  | <b>104,828,270,860</b> |
| <b>(200 = 210 + 220 + 230 + 240 + 250 - 260)</b> |            |        |                        |                        |
| <b>I. 长期金融资产</b>                                 | <b>210</b> |        | <b>-</b>               | <b>85,000,000,000</b>  |
| 1. 投资款项  | 212        | VI.12. | 17,000,000,000         | 102,000,000,000        |
| 1.1. 持有至到期投资款                                    | 212.1      |        | -                      | 85,000,000,000         |
| 1.2. 投入联营，关联公司的投资款                               | 212.3      |        | 17,000,000,000         | 17,000,000,000         |
| 2. 长期金融资产减值准备金 (*)                               | 213        |        | (17,000,000,000)       | (17,000,000,000)       |
| <b>II. 固定资产</b>                                  | <b>220</b> |        | <b>10,345,723,071</b>  | <b>11,156,186,315</b>  |
| 1. 有形固定资产  | 221        | VI.9.  | 4,891,011,419          | 5,364,838,389          |
| - 原值   | 222        |        | 16,081,274,428         | 15,379,481,512         |
| - 累计折旧价值 (*)                                     | 223a       |        | (11,190,263,009)       | (10,014,643,123)       |
| 2. 无形固定资产  | 227        | VI.10. | 5,454,711,652          | 5,791,347,926          |
| - 原值   | 228        |        | 36,329,407,000         | 35,585,357,000         |
| - 累计折旧价值 (*)                                     | 229a       |        | (30,874,695,348)       | (29,794,009,074)       |
| <b>III. 投资性不动产</b>                               | <b>230</b> |        | <b>-</b>               | <b>-</b>               |
| <b>IV. 在建工程</b>                                  | <b>240</b> |        | <b>-</b>               | <b>-</b>               |
| <b>V. 其他长期资产</b>                                 | <b>250</b> |        | <b>12,586,177,224</b>  | <b>8,672,084,545</b>   |
| 1. 长期质押、抵押、押金资产                                  | 251        | VI.11. | 807,466,100            | 750,456,100            |
| 2. 长期预付款   | 252        | VI.7.  | 1,662,204,660          | 294,816,242            |
| 3. 结算支持基金的缴纳费                                    | 254        | VI.8.  | 10,116,506,464         | 7,626,812,203          |
| <b>VI. 长期资产减值准备</b>                              | <b>260</b> |        | <b>-</b>               | <b>-</b>               |
| <b>总资产 (270 = 100 + 200)</b>                     | <b>270</b> |        | <b>811,169,005,919</b> | <b>842,240,929,063</b> |

\*备注：这份摘要报告使用了来自越南文/英文原版审计财务报告的数据。欲查看完整的审计财务报告，请参阅公司网站上公布的越南文/英文审计报告。

资产负债表(续)

单位: 越南盾

| 负债、权益                               | 代码         | 说明*    | 31/12/2022             | 01/01/2022             |
|-------------------------------------|------------|--------|------------------------|------------------------|
| <b>C. 应付债务 (300 = 310 + 340)</b>    | <b>300</b> |        | <b>83,041,402,162</b>  | <b>131,358,230,075</b> |
| <b>I. 短期应付债务</b>                    | <b>310</b> |        | <b>83,041,402,162</b>  | <b>131,358,230,075</b> |
| 1. 短期贷款和融资租赁债务                      | 311        | VI.18. | 72,900,000,000         | 115,010,000,000        |
| 1.1. 短期贷款                           | 312        |        | 72,900,000,000         | 115,010,000,000        |
| 2. 短期应付款项                           | 320        | VI.19. | 569,707,312            | 2,597,241,118          |
| 3. 预收客户账款                           | 321        | VI.20. | 394,500,000            | 78,500,000             |
| 4. 应向国家缴纳的税金和其他款项                   | 322        | VI.21. | 2,176,937,027          | 5,109,208,224          |
| 5. 应付员工薪资                           | 323        |        | 4,207,175,317          | 1,222,355,160          |
| 6. 员工福利计提款项                         | 324        |        | 479,910,446            | 405,738,808            |
| 7. 短期计提费用                           | 325        | VI.22. | 574,133,768            | 5,214,358,918          |
| 8. 其他短期应付款项                         | 329        | VI.23. | 1,643,450,069          | 1,625,239,624          |
| 9. 奖励, 福利基金                         | 331        |        | 95,588,223             | 95,588,223             |
| <b>II. 长期应付债务</b>                   | <b>340</b> |        | <b>-</b>               | <b>-</b>               |
| <b>D. 所有者权益 (400 = 410 + 420)</b>   | <b>400</b> |        | <b>728,127,603,757</b> | <b>710,882,698,988</b> |
| <b>I. 所有者权益</b>                     | <b>410</b> |        | <b>728,127,603,757</b> | <b>710,882,698,988</b> |
| 1. 所有者投资资金                          | 411        |        | 721,780,000,000        | 721,780,000,000        |
| 1.1. 所有者出资资金                        | 411.1      |        | 693,500,000,000        | 693,500,000,000        |
| 1.2. 股份溢价                           | 411.2      |        | 28,280,000,000         | 28,280,000,000         |
| 2. 补充注册资本的准备金                       | 414        |        | 1,169,366,013          | 1,169,366,013          |
| 3. 财政和业务风险准备金                       | 415        |        | 648,823,913            | 648,823,913            |
| 4. 未分配利润                            | 417        | VI.25. | 4,529,413,831          | (12,715,490,938)       |
| 4.1. 已实现的税后利润                       | 417.1      |        | 4,531,436,897          | (12,715,082,732)       |
| 4.2. 未实现利润                          | 417.2      |        | (2,023,066)            | (408,206)              |
| <b>II. 其他经费来源和基金</b>                | <b>420</b> |        | <b>-</b>               | <b>-</b>               |
| <b>债务和所有者权益合计 (440 = 300 + 400)</b> | <b>440</b> |        | <b>811,169,005,919</b> | <b>842,240,929,063</b> |

河内2023年3月15日

国泰君安证券(越南)股份公司

\*备注: 这份摘要报告使用了来自越南/英文原版审计财务报告的数据。欲查看完整的审计财务报告, 请参阅公司网站上公布的越南/英文审计报告。

损益表

截止2022年12月31日

单位：越南盾

| 科目  | 代码          | 说明*             | 2022年                 | 2021年                 |
|---|-------------|-----------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>I. 经营活动收入</b>                          |             |                 |                       |                       |
| 1.1.以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产的收益 (FVTPL)     | 01          |                 | 356,450               | 2,023,610             |
| <i>a.出售FVTPL金融资产所得收益</i>                  | <i>01.1</i> |                 | -                     | -                     |
| <i>b.重估FVTPL金融资产所得收益</i>                  | <i>01.2</i> | <i>VII.1.1.</i> | <i>76,600</i>         | <i>1,800,660</i>      |
| <i>c.FVTPL金融资产产生的股息</i>                   | <i>01.3</i> | <i>VII.1.2.</i> | <i>279,850</i>        | <i>222,950</i>        |
| 1.2.融资利息业务收入                              | 03          | <i>VII.1.2.</i> | 37,584,718,067        | 41,840,871,023        |
| 1.3.证券经纪业务收入                              | 06          |                 | 30,565,852,204        | 41,485,224,611        |
| 1.5.证券托管业务收入                              | 09          |                 | 667,802,472           | 786,379,142           |
| 1.6.财务咨询活动收入                              | 10          |                 | 3,589,113,637         | 40,909,091            |
| <b>经营活动收入总额 (20 = 01 - 11)</b>            | <b>20</b>   |                 | <b>72,407,842,830</b> | <b>84,155,407,477</b> |
| <b>II. 经营活动费用</b>                         |             |                 |                       |                       |
| 2.1.以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产的亏损 (FVTPL)     | 21          |                 | 1,691,460             | 122,400               |
| <i>a.出售FVTPL金融资产所得亏损</i>                  | <i>21.1</i> |                 | -                     | -                     |
| <i>b.重估FVTPL金融资产所得亏损</i>                  | <i>21.2</i> | <i>VII.1.1.</i> | <i>1,691,460</i>      | <i>122,400</i>        |
| 2.4.金融资产和应收款项的计提减值拨备                      | 24          | <i>VII.3.</i>   | 3,037,341,789         | -                     |
| 2.2.证券经纪业务费用                              | 27          | <i>VII.3.</i>   | 27,222,179,105        | 28,423,560,646        |
| 2.3.证券托管业务费用                              | 30          | <i>VII.3.</i>   | 804,621,041           | 796,865,917           |
| 2.6. 财务咨询活动费用                             | 31          | <i>VII.3.</i>   | 1,552,492,308         | -                     |
| <b>经营活动总费用 (40 = 21 - 32)</b>             | <b>40</b>   |                 | <b>32,618,325,703</b> | <b>29,220,548,963</b> |
| <b>III. 金融活动收入</b>                        |             |                 |                       |                       |
| 3.1.股息和存款利息收入                             | 42          | <i>VII.2.</i>   | 15,178,055,084        | 12,004,290,486        |
| <b>金融活动总收入 (50 = 41 - 44)</b>             | <b>50</b>   |                 | <b>15,178,055,084</b> | <b>12,004,290,486</b> |
| <b>IV. 金融活动费用</b>                         |             |                 |                       |                       |
| 4.1. 贷款利息费用                               | 52          | <i>VII.4.</i>   | 1,334,926,271         | 1,561,414,524         |
| <b>金融活动总费用 (60 = 51 - 55)</b>             | <b>60</b>   |                 | <b>1,334,926,271</b>  | <b>1,561,414,524</b>  |
| <b>V. 销售费用</b>                            |             |                 |                       |                       |
|   | <b>61</b>   |                 | -                     | -                     |
| <b>VI. 证券公司管理费用</b>                       |             |                 |                       |                       |
|   | <b>62</b>   | <i>VII.5.</i>   | <b>31,176,967,469</b> | <b>27,281,256,620</b> |
| <b>VII. 经营活动损益结果</b>                      |             |                 |                       |                       |
| <b>(70 = 20 + 50 - 40 - 60 - 61 - 62)</b> | <b>70</b>   |                 | <b>22,455,678,471</b> | <b>38,096,477,856</b> |

\*备注：这份摘要报告使用了来自越文/英文原版审计财务报告的数据。欲查看完整的审计财务报告，请参阅公司网站上公布的越文/英文审计财务报告。

损益表(续)

单位: 越南盾

| 科目                                 | 代码         | 说明*    | 2022年                 | 2021年                 |
|------------------------------------|------------|--------|-----------------------|-----------------------|
| <b>VIII.其他收入和费用</b>                |            |        |                       |                       |
| 8.1 其他收入                           | 71         | VII.6. | -                     | 3,690,909             |
| 8.2 其他费用                           | 72         |        | -                     | -                     |
| <b>其他经营活动损益结果 ( 80 = 71 - 72)</b>  | <b>80</b>  |        | <b>-</b>              | <b>3,690,909</b>      |
| <b>IX.税前会计利润合计 ( 90 = 70 + 80)</b> | <b>90</b>  |        | <b>22,455,678,471</b> | <b>38,100,168,765</b> |
| 9.1. 已实现利润                         | 91         |        | 22,457,293,331        | 38,098,490,505        |
| 9.2. 未实现利润                         | 92         |        | (1,614,860)           | 1,678,260             |
| <b>X. 企业所得税费用</b>                  | <b>100</b> |        | <b>5,210,773,702</b>  | <b>3,129,907,524</b>  |
| 10.1.现行企业所得税费用                     | 100.1      | VII.7. | 5,210,773,702         | 3,129,907,524         |
| 10.2.递延企业所得税费用                     | 100.2      |        | -                     | -                     |
| <b>XI. 税后会计利润合计 (200 = 90-100)</b> | <b>200</b> |        | <b>17,244,904,769</b> | <b>34,970,261,241</b> |
| <b>XII.税后其他综合收益 (亏损)</b>           | <b>300</b> |        | <b>-</b>              | <b>-</b>              |
| <b>综合收益总额</b>                      | <b>400</b> |        |                       |                       |
| <b>XIII.每股净收益 (越盾/每股)</b>          | <b>500</b> |        | <b>248.66</b>         | <b>504.26</b>         |
| 13.1.基本每股收益 (越盾/每股)                | 501        |        | 248.66                | 504.26                |
| 13.2.摊薄每股收益 (越盾/每股)                | 502        |        | -                     | -                     |

河内2023年3月15日

国泰君安证券(越南)股份公司

\*备注: 这份摘要报告使用了来自越文/英文原版审计财务报告的数据。欲查看完整的审计财务报告, 请参阅公司网站上公布的越文/英文审计财务报告。

现金流量表

(间接法)

截止2022年12月31日

单位: 越南盾

| 科目                                     | 代码        | 说明* | 2022年                   | 2021年                    |
|--|-----------|-----|-------------------------|--------------------------|
| <b>I. 经营活动产生的现金流量</b>                  |           |     |                         |                          |
| 1 税前利润                                 | 01        |     | 22,455,678,471          | 38,100,168,765           |
| 2 经调整:                                 | 02        |     | (8,549,480,864)         | (9,955,500,994)          |
| - 固定资产折旧                               | 03        |     | 2,256,306,160           | 2,052,480,401            |
| - 拨备                                   | 04        |     | 3,037,341,789           | -                        |
| - 贷款利息费用                               | 06        |     | 1,334,926,271           | -                        |
| - 投资活动的收益                              | 07        |     | (15,178,055,084)        | (12,007,981,395)         |
| 3 非现金项目的增加                             | 10        |     | 3,889,027               | 3,554,299                |
| - 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产的亏损 (FVTPL)    | 11        |     | 3,889,027               | 3,554,299                |
| 4 非现金项目的减少                             | 18        |     | (1,865,961)             | (3,146,093)              |
| - 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产的收益 (FVTPL)    | 19        |     | (1,865,961)             | (3,146,093)              |
| 5 净营运资本变动前的经营活动利润                      | 30        |     | (1,772,762,567)         | (166,665,901,857)        |
| - 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产增加(减少) (FVTPL) | 31        |     | (408,206)               | (2,086,466)              |
| - 持有至到期投资的增加(减少) (HTM)                 | 32        |     | (150,000,000,000)       | 80,000,000,000           |
| - 各贷款增加(减少)                            | 33        |     | 165,668,830,631         | (261,040,873,084)        |
| - 证券公司提供服务的应收款增加(减少)                   | 37        |     | 42,388,362              | (41,253,147)             |
| - 其他应收款增加(减少)                          | 39        |     | (1,145,890,214)         | 9,811,722,141            |
| - 不含贷款利息的应付费用增加(减少)                    | 41        |     | (4,640,225,150)         | 4,686,905,068            |
| - 预付费用的增加(减少)                          | 42        |     | (1,481,120,310)         | (521,669,719)            |
| - (-) 已缴纳的企业所得税                        | 43        |     | (6,054,918,128)         | (1,759,080,924)          |
| - (-) 已付贷款利息                           | 44        |     | (1,334,926,271)         | -                        |
| - 应付账款的增加(减少)                          | 45        |     | (1,584,914,489)         | 342,624,774              |
| - 员工福利的增加(减少)                          | 46        |     | 74,171,638              | 97,161,938               |
| - 应缴纳国家的税金和其他款项的增加(减少)                 | 47        |     | (2,088,126,771)         | 3,220,769,906            |
| - 应付员工款的增加(减少)                         | 48        |     | 2,984,820,157           | (584,837,775)            |
| - 其他应付、应缴纳款项的增加(减少)                    | 50        |     | 18,210,445              | (195,173,656)            |
| - 经营活动的其他开支款项                          | 52        |     | (2,230,654,261)         | (680,110,913)            |
| <b>经营活动所得现金流量净额</b>                    | <b>60</b> |     | <b>12,135,458,106</b>   | <b>(138,520,825,880)</b> |
| <b>II 投资活动产生的现金流量</b>                  |           |     |                         |                          |
| 1 采购、建设固定资产、投资性房地产和其他资产的开支款项           | 61        |     | (1,445,842,916)         | (504,722,400)            |
| 2 清理、出卖固定资产、投资性房地产和其他资产的收入             | 62        |     | -                       | 3,690,909                |
| 4 对子公司、合营企业、联营企业投资和其他金融资产投资的赎回         | 64        |     | 85,000,000,000          | -                        |
| 5 来自长期金融投资的股息和利润收回资金                   | 65        |     | 15,178,055,084          | 12,004,290,486           |
| <b>投资活动所得现金流量净额</b>                    | <b>70</b> |     | <b>98,732,212,168</b>   | <b>11,503,258,995</b>    |
| <b>III. 金融活动产生的现金流量</b>                |           |     |                         |                          |
| 1 贷款本金                                 | 73        |     | 479,346,728,356         | 1,253,945,011,000        |
| 2 偿还贷款                                 | 74        |     | (521,456,728,356)       | (1,138,935,011,000)      |
| <b>金融活动所得现金流量净额</b>                    | <b>80</b> |     | <b>(42,110,000,000)</b> | <b>115,010,000,000</b>   |

\*备注: 这份摘要报告使用了来自越南/英文原版审计财务报告的数据。欲查看完整的审计财务报告, 请参阅公司网站上公布的越南/英文审计财务报告。

现金流量表(续)

|     |             |       |       |                |                  |
|-----|-------------|-------|-------|----------------|------------------|
| IV. | 期间现金净额增加/减少 | 90    |       | 68,757,670,274 | (12,007,566,885) |
| V.  | 期初现金及现金等价物  | 101   | VI.1. | 152,797,450    | 12,160,364,335   |
| -   | 现金          | 101.1 |       | 152,797,450    | 12,160,364,335   |
| VI. | 期末现金及现金等价物  | 103   | VI.1. | 68,910,467,724 | 152,797,450      |
| -   | 现金          | 103.1 |       | 18,910,467,724 | 152,797,450      |
| -   | 现金等价物       | 103.2 |       | 50,000,000,000 | -                |

客户经纪和委托活动的现金流量部分

| 科目                         | 代码        | 说明*    | 2022年                    | 2021年                  |
|----------------------------|-----------|--------|--------------------------|------------------------|
| <b>I. 客户经纪和委托活动产生的现金流量</b> |           |        |                          |                        |
| 1. 给客户卖出经纪证券的收入            | 01        |        | 10,015,226,956,770       | 13,996,162,523,600     |
| 2. 给客户购买经纪证券的开支            | 02        |        | (10,255,764,407,270)     | (13,825,710,538,600)   |
| 3. 接收存款以支付客户的证券交易          | 07        |        | 11,463,550,462,419       | 10,625,079,466,964     |
| 4. 支付客户证券交易付款              | 08        |        | (11,442,691,681,729)     | (10,607,847,393,523)   |
| <b>期间现金净额增加/减少</b>         | <b>20</b> |        | <b>(219,678,669,810)</b> | <b>187,684,058,441</b> |
| <b>II. 客户期初的现金及现金等价物</b>   | <b>30</b> |        | <b>332,925,720,949</b>   | <b>145,241,662,508</b> |
| - 期初银行存款额                  | 31        |        | 332,925,720,949          | 145,241,662,508        |
| - 证券交易清算和支付存款额             | 34        |        | 332,925,720,949          | 145,241,662,508        |
| <b>III. 客户期末的现金及现金等价物</b>  | <b>40</b> |        | <b>113,247,051,139</b>   | <b>332,925,720,949</b> |
| - 期末银行存款额                  | 41        |        | 113,247,051,139          | 332,925,720,949        |
| - 证券交易清算和支付存款额             | 44        | VI.17. | 113,247,051,139          | 332,925,720,949        |

河内2023年3月15日  
国泰君安证券(越南)股份公司

\*备注: 这份摘要报告使用了来自越文/英文原版审计财务报告的数据。欲查看完整的审计财务报告, 请参阅公司网站上公布的越文/英文审计财务报告。

权益变动表  
截止2022年12月31日

单位：越南盾

| 科目             | 说明* | 年初余额                   |                        | 增加/减少                 |          |                       |                  | 年末余额                   |                        |
|----------------|-----|------------------------|------------------------|-----------------------|----------|-----------------------|------------------|------------------------|------------------------|
|                |     |                        |                        | 2021年                 |          | 2022年                 |                  |                        |                        |
|                |     | 1/1/2021               | 1/1/2022               | 增加                    | 减少       | 增加                    | 减少               | 31/12/2021             | 31/12/2022             |
| <b>I. 权益变动</b> |     |                        |                        |                       |          |                       |                  |                        |                        |
| 1. 所有者权益       |     | 721,780,000,000        | 721,780,000,000        | -                     | -        | -                     | -                | 721,780,000,000        | 721,780,000,000        |
| 1.1. 普通股(有投票权) |     | 693,500,000,000        | 693,500,000,000        | -                     | -        | -                     | -                | 693,500,000,000        | 693,500,000,000        |
| 1.3. 股份溢价      |     | 28,280,000,000         | 28,280,000,000         | -                     | -        | -                     | -                | 28,280,000,000         | 28,280,000,000         |
| 3. 补充注册资本准备金   |     | 1,169,366,013          | 1,169,366,013          | -                     | -        | -                     | -                | 1,169,366,013          | 1,169,366,013          |
| 3. 财务和业务风险准备金  |     | 648,823,913            | 648,823,913            | -                     | -        | -                     | -                | 648,823,913            | 648,823,913            |
| 5. 未分配利润       |     | (47,685,752,179)       | (12,715,490,938)       | 34,970,261,241        | -        | 17,246,519,629        | 1,614,860        | (12,715,490,938)       | 4,529,413,831          |
| 5.1. 已实现税后利润   |     | (47,683,665,713)       | (12,715,082,732)       | 34,968,582,981        | -        | 17,246,519,629        | -                | (12,715,082,732)       | 4,531,436,897          |
| 5.2. 未实现利润     |     | (2,086,466)            | (408,206)              | 1,678,260             | -        | -                     | 1,614,860        | (408,206)              | (2,023,066)            |
| <b>总共</b>      |     | <b>675,912,437,747</b> | <b>710,882,698,988</b> | <b>34,970,261,241</b> | <b>-</b> | <b>17,246,519,629</b> | <b>1,614,860</b> | <b>710,882,698,988</b> | <b>728,127,603,757</b> |

河内2023年3月15日

国泰君安证券（越南）股份公司

\*备注：这份摘要报告使用了来自越南/英文原版审计财务报告的数据。欲查看完整的审计财务报告，请参阅公司网站上公布的越南/英文审计财务报告。